

Årsredovisning
för
Hellefors Bilcenter Aktiebolag
556395-8304

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre Ståhl, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Hellefors Bilcenter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av nya och begagnade bilar, uthyrning av bilar, försäljning av reservdelar och tillbehör samt service och reparationsverksamhet samt äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Hällefors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	71 513	55 499	63 963	56 803
Resultat efter finansiella poster	5 857	4 867	2 911	3 161
Soliditet (%)	74,0	70,7	69,3	61,8

Omsättningen mellan 2023 och 2024 har ökat vilket dels beror på ökad efterfrågan och dels på inflationen. Bolagets omsättning har mellan åren 2022 och 2023 minskat vilket till stor del grundar sig i det höga ränteläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	110 000	13 440 507	3 071 378	17 221 885
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 002 000		-1 002 000
Balanseras i ny räkning			3 071 378	-3 071 378	0
Utdelning på extra stämma			-1 002 000		-1 002 000
Årets resultat				3 708 885	3 708 885
Belopp vid årets utgång	600 000	110 000	14 507 885	3 708 885	18 926 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 507 885
årets vinst	3 708 885
	18 216 770

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (167 kronor per aktie)	1 002 000
i ny räkning överföres	17 214 770
	18 216 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		71 512 749	55 498 842
Övriga rörelseintäkter		662 924	698 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		72 175 673	56 197 793
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-56 182 263	-42 250 594
Övriga externa kostnader		-3 902 864	-3 452 355
Personalkostnader	2	-6 356 968	-5 573 943
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-145 702	-150 145
Summa rörelsekostnader		-66 587 797	-51 427 037
Rörelseresultat		5 587 876	4 770 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		402 346	322 054
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 349	-225 921
Summa finansiella poster		268 997	96 133
Resultat efter finansiella poster		5 856 873	4 866 889
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 128 000	-957 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 772
Summa bokslutsdispositioner		-1 128 000	-952 228
Resultat före skatt		4 728 873	3 914 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 019 988	-843 283
Årets resultat		3 708 885	3 071 378

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 597 162	2 640 832
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	66 143	109 875
Summa materiella anläggningstillgångar		2 663 305	2 750 707
Summa anläggningstillgångar		2 663 305	2 750 707
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		14 176 308	17 881 411
Summa varulager		14 176 308	17 881 411
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		486 509	1 376 931
Övriga fordringar		37 788	89 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		476 861	768 806
Summa kortfristiga fordringar		1 001 158	2 234 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 457 680	7 241 500
Summa kassa och bank		14 457 680	7 241 500
Summa omsättningstillgångar		29 635 146	27 357 790
SUMMA TILLGÅNGAR		32 298 451	30 108 497

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		110 000	110 000
Summa bundet eget kapital		710 000	710 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 507 885	13 440 507
Årets resultat		3 708 885	3 071 378
Summa fritt eget kapital		18 216 770	16 511 885
Summa eget kapital		18 926 770	17 221 885
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 222 000	5 094 000
Akkumulerade överavskrivningar		39 855	39 855
Summa obeskattade reserver		6 261 855	5 133 855
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		53 363	63 750
Leverantörsskulder		3 241 932	2 174 229
Skatteskulder		647 613	287 453
Övriga skulder		2 509 761	4 521 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		657 157	705 557
Summa kortfristiga skulder		7 109 826	7 752 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 298 451	30 108 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8,5	7

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 247 478	6 247 478
Inköp	58 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 305 778	6 247 478
Ingående avskrivningar	-3 606 646	-3 505 004
Årets avskrivningar	-101 970	-101 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 708 616	-3 606 646
Utgående redovisat värde	2 597 162	2 640 832

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 479 409	1 479 409
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 479 409	1 479 409
Ingående avskrivningar	-1 369 534	-1 321 031
Årets avskrivningar	-43 732	-48 503
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 413 266	-1 369 534
Utgående redovisat värde	66 143	109 875

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Fastighetsinteckning	5 320 000	5 320 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 718 413	4 069 216
	11 038 413	13 389 216

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Leasingavtal	485 238	1 088 764
	485 238	1 088 764

Hällefors 2025-06-23

Sune Ståhl
Sune Ståhl
Ordförande

Mikael Ståhl
Mikael Ståhl

Pierre Ståhl
Pierre Ståhl

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Carolina Jonasén Frogedal
Carolina Jonasén Frogedal
Auktoriserad revisor
